

令和6年4月1日

浪速国道事務所積算技術業務

【業務設計書（公表資料）】

浪速国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	浪速国道事務所積算技術業務
履行場所	大阪府大阪市西区九条南1-4-18 (浪速国道事務所管内)

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年11月	7) 施工県	大阪府
2) 事務所名	浪速国道事務所 工務課	8) 地区	大阪市
3) 業務番号	20231107094704	9) 河川・路線	
4) 契約区分		10) 設計年月	令和 5年11月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	730 日間 自 令和 6年 4月 1日 (当初) 至 令和 8年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年11月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年11月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	浪速国道事務所積算技術業務				業種項目	発注者支援業務 積算技術業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積算技術業務		式	1		65,772,840			
直接人件費		式	1		65,772,840			
業務計画・現地調査		式	1		1,202,480			
業務計画		式	1		112,880			内 1号
現地調査		回	24	45,400	1,089,600			単 1号
積算技術		式	1		61,971,960			
道路改良	B区分（標準）、変更設計（A）	件	3	1,003,760	3,011,280			単 2号
道路改良	B区分（標準）、変更設計（B）	件	5	1,210,880	6,054,400			単 3号

設計内訳書

業務名	浪速国道事務所積算技術業務				業種 項目	発注者支援業務 積算技術業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路改良	B区分（標準）	件	12	1,992,920	23,915,040			単 4号
橋梁下部	A区分（簡易）、変更設計（A）	件	2	578,200	1,156,400			単 5号
橋梁下部	B区分（標準）、変更設計（A）	件	3	766,000	2,298,000			単 6号
橋梁下部	B区分（標準）、変更設計（B）	件	3	894,800	2,684,400			単 7号
橋梁下部	B区分（標準）	件	11	1,524,880	16,773,680			単 8号
鋼橋上部	B区分（標準）、変更設計（B）	件	1	1,602,640	1,602,640			単 9号
道路維持	A区分（簡易）、変更設計（A）	件	2	710,240	1,420,480			単 10号
道路維持	B区分（標準）、変更設計（B）	件	2	831,600	1,663,200			単 11号

設計内訳書

業務名	浪速国道事務所積算技術業務				業種 項目	発注者支援業務 積算技術業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路維持	B区分（標準）	件	1	1,392,440	1,392,440			単 12号
打合せ		式	1		2,598,400			
打合せ（業務全体）		式	1		114,400			内 2号
打合せ（対象工事毎）		回	90	27,600	2,484,000			単 13号
直接経費		式	1		244,000			
直接経費		式	1		244,000			
旅費交通費		式	1		244,000			
旅費交通費（率計上）		式	1		244,000			内 3号

設計内訳書

業務名	浪速国道事務所積算技術業務				業種 項目	発注者支援業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		66,016,840			
その他原価		式	1		35,418,674			
一般管理費等		式	1		54,614,486			
業務価格		式	1		156,050,000			
消費税相当額		式	1		15,605,000			
業務委託料		式	1		171,655,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	業務計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画		式	1		112,880	内 4 号
計						112,880	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	打合せ（業務全体）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	着手時		式	1		43,400	内 39 号
	中間時		式	1		43,400	内 40 号
	業務完了時		式	1		27,600	内 41 号
計						114,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費		式	1		244,000	内 43号
計						244,000	

業務計画

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		112,880	
	技師 (A)		人	1.4	55,200	77,280	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
計						112,880	

現地調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		45,400	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (C)		人	0.5	35,600	17,800	
計						45,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	工事発注図面及び数量総括表の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		450,680	
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080	
	技師 (C)		人	8.4	35,600	299,040	
	技術員		人	4.1	31,600	129,560	
計						450,680	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		388,760	
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080	
	技師 (C)		人	10.3	35,600	366,680	
計						388,760	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		164,320	
	技師 (A)		人	0.6	55,200	33,120	
	技師 (C)		人	1.2	35,600	42,720	
	技術員		人	2.8	31,600	88,480	
計						164,320	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	工事発注図面及び数量総括表の作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		511,120		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (C)		人	8.7	35,600	309,720		
	技術員		人	5.5	31,600	173,800		
計						511,120		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		461,920	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (C)		人	12.2	35,600	434,320	
計						461,920	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		237,840	
	技師 (A)		人	0.7	55,200	38,640	
	技師 (C)		人	2.4	35,600	85,440	
	技術員		人	3.6	31,600	113,760	
計						237,840	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	工事発注図面及び数量総括表の作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		895,840		
	技師 (A)		人	0.7	55,200	38,640		
	技師 (C)		人	16.8	35,600	598,080		
	技術員		人	8.2	31,600	259,120		
計						895,840		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		768,440	
	技師 (A)		人	0.7	55,200	38,640	
	技師 (C)		人	20.5	35,600	729,800	
計						768,440	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		328,640	
	技師 (A)		人	1.2	55,200	66,240	
	技師 (C)		人	2.4	35,600	85,440	
	技術員		人	5.6	31,600	176,960	
計						328,640	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	工事発注図面及び数量総括表の作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		226,440		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (C)		人	3.1	35,600	110,360		
	技術員		人	2.8	31,600	88,480		
計						226,440		

橋梁下部

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		202,040	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (C)		人	4.9	35,600	174,440	
計						202,040	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		149,720	
	技師 (A)		人	0.6	55,200	33,120	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
	技術員		人	2	31,600	63,200	
計						149,720	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	工事発注図面及び数量総括表の作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		364,800		
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080		
	技師 (C)		人	5.1	35,600	181,560		
	技術員		人	5.1	31,600	161,160		
計						364,800		

橋梁下部

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		242,800	
	技師 (A)		人	0.4	55,200	22,080	
	技師 (C)		人	6.2	35,600	220,720	
計						242,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		158,400	
	技師 (A)		人	0.6	55,200	33,120	
	技師 (C)		人	1.3	35,600	46,280	
	技術員		人	2.5	31,600	79,000	
計						158,400	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	工事発注図面及び数量総括表の作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		427,240		
	技師 (A)		人	0.6	55,200	33,120		
	技師 (C)		人	6.1	35,600	217,160		
	技術員		人	5.6	31,600	176,960		
計						427,240		

橋梁下部

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		278,760	
	技師 (A)		人	0.6	55,200	33,120	
	技師 (C)		人	6.9	35,600	245,640	
計						278,760	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		188,800	
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160	
	技師 (C)		人	1.4	35,600	49,840	
	技術員		人	3	31,600	94,800	
計						188,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	工事発注図面及び数量総括表の作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		729,600		
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160		
	技師 (C)		人	10.2	35,600	363,120		
	技術員		人	10.2	31,600	322,320		
計						729,600		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		482,040	
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160	
	技師 (C)		人	12.3	35,600	437,880	
計						482,040	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		313,240	
	技師 (A)		人	1.2	55,200	66,240	
	技師 (C)		人	2.5	35,600	89,000	
	技術員		人	5	31,600	158,000	
計						313,240	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	工事発注図面及び数量総括表の作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		675,960		
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160		
	技師 (C)		人	11.8	35,600	420,080		
	技術員		人	6.7	31,600	211,720		
計						675,960		

鋼橋上部

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		649,360	
	技師 (A)		人	0.8	55,200	44,160	
	技師 (C)		人	17	35,600	605,200	
計						649,360	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		277,320	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (C)		人	2.6	35,600	92,560	
	技術員		人	4.1	31,600	129,560	
計						277,320	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	工事発注図面及び数量総括表の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		332,800	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (C)		人	5.2	35,600	185,120	
	技術員		人	3.8	31,600	120,080	
計						332,800	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		198,480	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (C)		人	4.8	35,600	170,880	
計						198,480	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		178,960	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
	技術員		人	3.1	31,600	97,960	
計						178,960	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	工事発注図面及び数量総括表の作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		384,200		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (C)		人	6.2	35,600	220,720		
	技術員		人	4.3	31,600	135,880		
計						384,200		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		230,520	
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600	
	技師 (C)		人	5.7	35,600	202,920	
計						230,520	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		216,880	
	技師 (A)		人	0.6	55,200	33,120	
	技師 (C)		人	1.7	35,600	60,520	
	技術員		人	3.9	31,600	123,240	
計						216,880	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	工事発注図面及び数量総括表の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		653,360	
	技師 (A)		人	0.9	55,200	49,680	
	技師 (C)		人	10.3	35,600	366,680	
	技術員		人	7.5	31,600	237,000	
計						653,360	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	積算資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		387,880	
	技師 (A)		人	0.9	55,200	49,680	
	技師 (C)		人	9.5	35,600	338,200	
計						387,880	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	データ入力						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		351,200	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (C)		人	2.9	35,600	103,240	
	技術員		人	6.1	31,600	192,760	
計						351,200	

打合せ（業務全体）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 39 号	着手時						
直接人件費			式	1		43,400	
	技師（A）		人	0.5	55,200	27,600	
	技術員		人	0.5	31,600	15,800	
計						43,400	

打合せ（業務全体）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 40 号	中間時						
直接人件費			式	1		43,400	
	技師（A）		人	0.5	55,200	27,600	
	技術員		人	0.5	31,600	15,800	
計						43,400	

打合せ（業務全体）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	業務完了時						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		27,600	
	技師（A）		人	0.5	55,200	27,600	
計						27,600	

打合せ（対象工事毎）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		27,600	
	技師（A）		人	0.5	55,200	27,600	
計						27,600	

旅費交通費（率計上）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	旅費交通費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費		式	1		244,000	直接人件費の0.63%（上限244,000）
計						244,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	現地調査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地調査						1	45,400
			式	1		45,400	内 5 号	
計						45,400		
単価						45,400	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	道路改良	B区分 (標準)、変更設計 (A)	単位	件	数量	1	単価	1,003,760
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		450,680	内 6 号	
	積算資料作成		式	1		388,760	内 7 号	
	データ入力		式	1		164,320	内 8 号	
計						1,003,760		
単価						1,003,760	円/件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	道路改良	B区分(標準)、変更設計(B)	単位	件	数量	1	1,210,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		511,120	内 9 号
	積算資料作成		式	1		461,920	内 10 号
	データ入力		式	1		237,840	内 11 号
計						1,210,880	
単価						1,210,880	円/件

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023. 11
歩掛適用年月	2023. 11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	道路改良	B区分 (標準)	単位	件	数量	1	単価	1,992,920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		895,840	内 12 号	
	積算資料作成		式	1		768,440	内 13 号	
	データ入力		式	1		328,640	内 14 号	
計						1,992,920		
単価						1,992,920	円/件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	橋梁下部	A区分 (簡易)、変更設計 (A)	単位	件	数量	1	単価	578,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		226,440	内 15 号	
	積算資料作成		式	1		202,040	内 16 号	
	データ入力		式	1		149,720	内 17 号	
計						578,200		
単価						578,200	円/件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6号	橋梁下部	B区分(標準)、変更設計(A)	単位	件	数量	1	単価	766,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		364,800	内 18号	
	積算資料作成		式	1		242,800	内 19号	
	データ入力		式	1		158,400	内 20号	
計						766,000		
単価						766,000	円/件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	橋梁下部	B区分 (標準)、変更設計 (B)	単位	件	数量	1	単価	894,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		427,240	内 21 号	
	積算資料作成		式	1		278,760	内 22 号	
	データ入力		式	1		188,800	内 23 号	
計						894,800		
単価						894,800	円/件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	橋梁下部	B区分 (標準)	単位	件	数量	1	単価	1,524,880
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		729,600	内 24 号	
	積算資料作成		式	1		482,040	内 25 号	
	データ入力		式	1		313,240	内 26 号	
計						1,524,880		
単価						1,524,880	円/件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	鋼橋上部	B区分 (標準)、変更設計 (B)	単位	件	数量	1	単価	1,602,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		675,960	内 27 号	
	積算資料作成		式	1		649,360	内 28 号	
	データ入力		式	1		277,320	内 29 号	
計						1,602,640		
単価						1,602,640	円/件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	道路維持	A区分 (簡易)、変更設計 (A)	単位	件	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	710,240 摘要	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		332,800	内 30 号	
	積算資料作成		式	1		198,480	内 31 号	
	データ入力		式	1		178,960	内 32 号	
計						710,240		
単価						710,240	円/件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	道路維持	B区分 (標準)、変更設計 (B)	単位	件	数量	1	単価	831,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表の作成		式	1		384,200	内 33 号	
	積算資料作成		式	1		230,520	内 34 号	
	データ入力		式	1		216,880	内 35 号	
計						831,600		
単価						831,600	円/件	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.11
歩掛適用年月	2023.11
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	打合せ (対象工事毎)		単位	回	数量	1	単価	27,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	打合せ							内 42 号
			式	1		27,600		
計						27,600		
単価						27,600		円/回